Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                                   «Самофаловская средняя школа»

	Номер документа
	Дата

224     01.12.2017
Приказ
«О проведении  интегрированной предметной недели математики и физики»

В соответствии с планом работы школы на 2017-2018 учебный год и с целью повышения мотивации к изучению предметов у обучающихся , углубления представлений о межпредметном практическом значении предметов, выработки коммуникативных компетенций учащихся, повышения профессиональной компетенции учителей школы
Приказываю:
1.Провести  интегрированную предметную неделю  математики и физики  с 11.12.2017г. по 15.12.2017 г.
2. Утвердить план проведения интегрированной предметной недели математики и физики (приложение).
3.Классным  руководителям 5-11-х классов содействовать в обеспечении участия обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом.
4.Руководителю  ШМО   естественно-географического цикла Петуховой Е.В. предоставить отчет об итогах проведения предметной недели до 18.12.2017г.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Зобкову Е.Н.

Директор школы МБОУ «Самофаловская СШ» ___________ И.А.Камышова

Приложение
 План проведения интегрированной предметной недели математики и физики
	дни недели
	мероприятия
	класс

	в течении недели
	конкурсы «Лучшая тетрадь по математике, «Лучшая тетрадь по физике», «Самый математический класс», «Самый физический класс», проведение занимательных минуток на уроках математики и физики, проведение  нестандартных уроков
	1-11 классы

	понедельник
11.12
	Игра «Вопрос на засыпку»
Математическая лотерея
«Математический бой»
	2а,2б
3а,3б
4а,4б

	вторник
12.12
	«Своя игра»
«Занимательный квадрат»
	5
7а,7б

	среда
13.12
	«Математическая викторина»
«Математический базар»
«Физический бой»
	6а,6б
3а,3б
7а,7б

	четверг
14.12
	«Веселая математика»
Конкурс рисунков «Рисуем из чисел и геометрических фигур»
Физико- математическая игра «Последний герой»
	1а,1б

1-4
8а,8б

	пятница
15.12
	Физико-математический конкурс «Что? Где? Когда?»
Подведение итогов
	9-11 класс